
Objednávka č.31959

Odběratel: Dodavatel:

Oblastní nemocnice Kolín, a.s.

Žižkova 146

28000 Kolín III

IČO: 

DIČ: 

tel.: 321756583, 321756555

fax: 321721391

e-mail: marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz

SurgiCare, s.r.o.

Šanov 216

270 31 Rakovník

IČO: 24215660

DIČ: 

tel.: 721 175 178

fax: 222 265 221

e-mail:

marcela.uhrova@nemocnicekolin.cz,objednat

@surgicare.cz

Potvrzení objednávky: dodavatel objednávku přijímá a souhlasí s jejími podmínkami.

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu objednávky a prohlašuje, že objednávka neobsahuje obchodní tajemství ani údaje, které by neměly být zveřejněny.  Pro případ, že by dodavatel

zjistil, že objednávka obsahuje obchodní tajemství popř. údaje, které dle právních předpisů nemají být zveřejněny, zavazuje se do sedmi dnů od obdržení objednávky předat objednateli kopii

objednávky se začerněnými údaji, které nemají být zveřejněny.

Středisko Kód Název Cena

Kč/MJ

Množství MJ Celkem Kč

M006831817

0

Kit na rekonstrukci pánevního

dna Uphold Lite ks

1,00 ks

M006831822

0

Kit na sakrokolpopexy Upyslon

Y-mesh ks

4,00 ks

Celkem vč. DPH: 63 829,60 Kč

Pozn: Provoz SZM od 6:00 do 14:00 hod. Budova L suterén

Vystavil: Holešovská Alena, 2017-10-23 10:07

Stránka 1/1

3 1 9 5 9


